המחלקה לחקירות שוטרים להתנסח ביתר דיוק, אולם אין בכך כדי להביא למסקנה שונה.

24.תמים דעים אני עם הסניגוריה, כי קיים עניין ציבורי של ממש בחקירת תלונות של אזרחים כי הותקפו ע"י

שוטרים. ויודגש - רשות שהגיעה אליה תלונה לגבי עבירה חייבת לחקור בעבירה (ר' סעיף 59 לחוק סדר

הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982). עוד יצויין כי סעיף 62 לחסד"פ, אשר בא כהמשך לסעיף

59 הנ"ל, קובע כי אם ראה תובע שהועבר אליו חומר חקירה, כי הראיות מספיקות להגשת אישום, יעמיד

את הנאשם לדין, זולת אם סבר שאין במשפט עניין לציבור. מכאן שהמחוקק קבע שתי עילות

לסגירת תיק: העדר ראיות מספיקות ועניין ציבורי. לטעמי, על הרשות להבהיר היטב באיזה משתי

29.כלל הנסיבות האמורות הביא אותי למסקנה, לפיה אין מקום לביטול כתב האישום בשלב זה מחמת הגנה מן

הצדק. יחד עם זאת, בסיום התיק לאחר שמיעת כל הראיות לגופן, יוכל הנאשם להעלות שוב טענה זו אם

יתבררו נתונים עובדתיים נוספים.

30.לנוכח האמור בסעיפים 23-25 להחלטה, המזכירות תעביר העתק ההחלטה לעיון ראש מח"ש.

ניתן היום, ד' אב תשע"ה, 20 יולי 2015 במעמד הצדדים.